Την ένταξη των άνω Ενδιάμεσων Φορέων ως Δικαιούχους Τεχνικής Βοήθειας στο 
πλαίσιο της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027 με την κατανομή ποσών ανά 
επιλέξιμη κατηγορία Τεχνικής Βοήθειας, όπως στον παρακάτω Πίνακα. 

Η συνολική δημόσια δαπάνη της πράξης ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο πεντακόσιες 
χιλιάδες ευρώ (1.500.000 €) 

Ενδιάμεσος Φορέας/ 
Επισπεύδουσα Υπηρεσία Α. Προμήθειες Β. Παροχή Υπηρεσιών 

Γ. Λειτουργικά 
έξοδα 

Δ. Επιτροπές - 
Ομάδες 

εργασίας 

Συνολική 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Διεύθυνση Προώθησης 
Γεωργικών Προϊόντων 0,00 160.000,00 0,00 140.000,00 300.000,00

[...]

0,00 460.000,00 215.000,00 825.000,00 1.500.000,00 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Ο συνολικός Π/Υ της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων 
Επενδύσεων και πιο συγκεκριμένα στη ΣΑ 082/7 (κωδικός έργου ΠΔΕ 2023ΣΕ08270024) 
ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ (1.500.000 €) 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ  

Η χρονική διάρκεια υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου της πράξης ορίζεται έως 
31/12/2027, πλην Πράξεων που αφορούν Παρεμβάσεις Αγροτικής Ανάπτυξης όπου 
ορίζεται η 31/12/2029. 

ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ